
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: Modernizace webu www.koprivnice.cz 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077  

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/profile_display_2.html 

Název projektu: Kvalitní úřad Kopřivnice 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016783 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Zákazka bola vyhlásená v zjednodušenom podlimitnom režime bez uvedenia PHZ. V prílohe 

"02_PKA_Koprivnice_Modernizace_webu_KA1_-_Modernizace_komunikace_mesta" sa však 

uvádza nasledujúce: 

 

"Přehled nákladů: 

Celkové náklady na realizaci této aktivity jsou předpokládány ve výši 650 000 Kč. Kompletní 

rozpočet předpokládaný na tuto aktivitu bude na zajištění nákupu služeb. Předpokládaná suma 

se skládá z částky 150 000 Kč na pořízení nového vizuálního manuálu a částky 500 000 Kč 

na zajištění modernizace webu www.koprivnice.cz. Ceny byly stanoveny průzkumem veřejně 

dostupných informací - veřejných zakázek měst a obcí, které v nedávné době pořizovaly buď 

nový vizuální manuál (cenové rozpětí od 50 000 do 300 000 Kč dle rozsahu a podrobnosti 

nového vizuálu), nebo modernizovaly web (cca od 300 000 až po částky přesahující milion Kč 

bez DPH). Vzhledem k realizovanému rozsahu u obou komponent (vizuál a web) byly 

stanoveny částky v uvedeném finančním rozpětí." 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 2 z 2 

Z tejto formulácie vyplýva, že by sa malo jednať o zákazku s nízkou hodnotou. Žiadame preto 

zadávateľa o vyjadrenie, či majú uchádzači počítať s cenou zodpovedajúcou zákazke s nízkou 

hodnotou alebo podlimitnou zákazkou? 

Odpověď na dotaz: 

Volba druhu zadávacího řízení zadavatelem nesouvisí s předpokládanou hodnotou veřejné 

zakázky absolutně. Zadavatel je oprávněn použít i přísnější režim veřejné zakázky, resp. druh 

zadávacího řízení, než které přímo odpovídají předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

V tomto konkrétním případě jde navíc o veřejnou zakázku na služby, které funkčně (věcně 

a místně) a časově souvisí se službami zadávanými zadavatelem v minulosti. V roce 2021 

zadavatel zadal veřejnou zakázku s názvem „Portál občana Kopřivnice“, tj. veřejnou zakázku 

na plnění, které funkčně (věcně a místně) a časově souvisí se službami zadávanými v rámci 

této veřejné zakázky. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel pro účely stanovení režimu těchto veřejných zakázek 

a volby druhu zadávacího řízení použitého pro zadání těchto veřejných zakázek v souladu 

s § 18 odst. 2 ZZVZ sečetl předpokládané hodnoty plnění spočívajících ve vytvoření Portálu 

občana a modernizaci webových stránek města Kopřivnice. 

Na základě shora uvedeného zadavatel zvolil pro zadání těchto veřejných zakázek v souladu 

se ZZVZ jako druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení, neboť součet 

předpokládaných hodnot těchto plnění dosahuje limitu pro podlimitní režim. 

Volba režimu veřejné zakázky, volba druhu zadávacího řízení, či postupu mimo režim 

zadávacího řízení podle ZZVZ, dokonce ani výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 

však nijak neurčuje, jakou má dodavatel nabídnout nabídkovou cenu. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 30. 3. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-03-30T19:06:05+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




